· 用户手册
User’s manual
TTS18 智能温度变送器
重庆川仪自动化股份有限公司
CHONGQING CHUANYI AUTOMATION CO., LTD
重庆四联测控技术有限公司
CHONGQING SILIAN MEASURE&CONTROL TECHNOLOGY CO., LTD
TTS 智能温度变送器

7 型谱
特别提示：
※：为推荐选项。如有特殊需求，请在订货代码后加注“/Z”,并文字说明。
注 1：选择隔爆型变送器必须使用隔爆电气接头，见附加选项。
型号 规格代码 说明
TTS18 -------------- 智能温度变送器
规格
0——————
1——————
2——————
3——————
普通型
隔离型
HART 总线通信
CMBUS 总线通信
过程连接
0——————
1——————
1/2 NPT 内螺纹
M20×1.5 内螺纹
防爆
-A——————
-B——————
-D——————
无防爆
本安 Ex ia ⅡC T4 Ga
隔爆 Ex db ⅡC T6 Gb
壳体
（注 1）
1——————
2——————
3——————
4——————
※5——————
6——————
7——————
8——————
材质 电气接口
铝材 1/2 NPT 内螺纹，两个电气接口
铝材 M20×1.5 内螺纹，两个电气接口
不锈钢 1/2 NPT 内螺纹，两个电气接口
不锈钢 M20×1.5 内螺纹，两个电气接口
铝材 1/2 NPT 内螺纹，两个电气接口 专用壳体
铝材 M20×1.5 内螺纹，两个电气接口 专用壳体
不锈钢 1/2 NPT 内螺纹，两个电气接口 专用壳体
不锈钢 M20×1.5 内螺纹，两个电气接口 专用壳体
显示表头
N——————
D———-—-—
不带显示表头
LCD 显示表头
附加选项 /××———— 参见附加选项表
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
重庆川仪自动化股份有限公司
16
◆ 附加选项
项目 说明 代码(注 1)
电气接头
规格尺寸 材质
M20×1.5 电气接头+一只密封塞 塑料
1/2 NPT 电气接头+一只密封塞 塑料
M20×1.5 密封塞一只 304
M20×1.5 隔爆电气接头+一个密封塞 304
1/2 NPT 隔爆电气接头+一个密封塞 304
1/2 NPT 密封塞一只 304
1/2 NPT 密封塞一只 316
M20×1.5 密封塞一只 316
G60